
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 25 stycznia 2026 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji

Lekarskiej, powiatowych komisji lekarskich oraz ustalenia wojewódzkiego planu

kwalifikacji wojskowej w 2026 r. na terenie województwa mazowieckiego

i dodatkowego wynagrodzenia za udział w pracach komisji lekarskich

Na podstawie art. 62 ust. 6 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 825, 1014 i 1080 oraz z 2026 r. poz. 26), § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Obrony 

Narodowej z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2025 r. poz. 624), § 4 

- 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji 

wojskowej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1239) oraz § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 

2025 r. w sprawie sposobu ustalania dodatkowego wynagrodzenia osób wchodzących w skład 

komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób 

stawiających się do kwalifikacji wojskowej oraz pielęgniarek lub ratowników medycznych, 

wyznaczonych do powiatowych komisji lekarskich (Dz. U. poz. 1819) w porozumieniu z Szefem 

Centralnego Wojskowego Centrum Rekrutacji oraz z szefami wojskowych centrów rekrutacji 

z terenu województwa mazowieckiego zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 16 stycznia 2026 r. w sprawie powołania 

Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej, powiatowych komisji lekarskich oraz ustalenia

wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2026 r. na terenie województwa mazowieckiego

i dodatkowego wynagrodzenia za udział w pracach komisji lekarskich wprowadza się następujące

zmiany:

1) w § 2 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„2. Składy osobowe powiatowych komisji lekarskich określa załącznik nr 2 do zarządzenia.”;

2) dotychczasowy załącznik oznacza się jako załącznik nr 1 i dodaje się załącznik nr 2 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia;

3) w załączniku nr 1: 

a) w dziale I Harmonogram prac powiatowych komisji lekarskich:

- lp. 2 otrzymuje brzmienie:

„ 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.



od dnia 
09.02.2026 r.gmina 

Ciechanó
w do dnia 

10.02.2026 r.

2 49 5 0 54

od dnia 
11.02.2026 r.gmina 

Glinojeck do dnia 
12.02.2026 r.

2 51 8 0 59

od dnia 
12.02.2026 r.gmina 

Sońsk do dnia 
16.02.2026 r.

1,5 40 6 0 46

od dnia 
16.02.2026 r.  gmina 

Gołymin - 
Ośrodek do dnia 

16.02.2026 r.

0,5 12 3 0 15

od dnia 
17.02.2026 r.gmina 

Grudusk do dnia 
17.02.2026 r.

0,5 17 7 0 24

od dnia 
17.02.2026 r. gmina 

Ojrzeń do dnia 
18.02.2026 r.

1 24 3 0 27

od dnia 
18.02.2026 r.gmina 

Opinogór
a Górna do dnia 

19.02.2026 r.

1,5 35 7 0 42

od dnia 
19.02.2026 r.gmina 

Regimin do dnia 
20.02.2026 r.

0,5 23 1 0 24

od dnia 
20.02.2026 r.miasto 

Ciechanó
w do dnia 

03.03.2026 r.

7,5 202 31

 

0 233

od dnia 
04.03.2026 r.

Po
w

ia
to

w
a 

K
om

is
ja

 L
ek

ar
sk

a 
w

 C
ie

ch
an

ow
ie

, 
ul

. P
ło

ck
a 

32
, 

te
l. 

66
0 

48
4 

85
1 od dnia 

09.02.2026 r. 
do dnia 
05.03.2026 r.

od godz. 8.00 
do godz. 
12.00

Kobiety do dnia 
05.03.2026 r.

2   72 0 72

4  
2.

Razem: 19 453 71 72 0 596   ”,

- lp. 8 otrzymuje brzmienie:

„ 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.
od dnia 
09.02.2026 r.miasto 

Legionow
o do dnia 

23.02.2026 r.

11 305 43 0 348

od dnia 
24.02.2026 r.gmina 

Wielisze
w do dnia 

27.02.2026 r.

4 122 8 0 130

od dnia 
02.03.2026 r.gmina 

Jabłonna do dnia 
09.03.2026 r.

6 149 46 0 195

od dnia 
10.03.2026 r.gmina 

Serock do dnia 
12.03.2026 r.

3 109 14 0 123

od dnia 
13.03.2026 r.gmina 

Nieporęt do dnia 
17.03.2026 r.

3 106 11

 

0 117

od dnia 
18.03.2026 r.

8.

Po
w

ia
to

w
a 

K
om

is
ja

 L
ek

ar
sk

a 
w

 L
eg

io
no

w
ie

, 
ul

. g
en

. W
ła

dy
sł

aw
a 

Si
ko

rs
ki

eg
o 

11
,

te
l. 

22
 7

64
 0

4 
17

, 5
10

 1
68

 5
70

od dnia 
09.02.2026 r. 
do dnia 
20.03.2026 r.

od godz. 
9.00 
do godz. 
13.00

Kobiety do dnia 
20.03.2026 r.

3   102 0 102

4

praca 
komisji 

w 
poniedział

ki:
od 

godz.10.0
0 

do godz. 
14.00



Razem: 30 791 122 102 0 1015   ”,

- lp. 15 otrzymuje brzmienie:

„ 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.
od dnia 
02.02.2026 r.  gmina 

Czerwin do dnia 
02.02.2026 r.

0,5 19 5 0 24

od dnia 
02.02.2026 r.gmina 

Lelis do dnia 
04.02.2026 r.

2,5 61 4 2 67

od dnia 
05.02.2026 r.gmina 

Baranow
o do dnia 

06.02.2026 r.

1,5 32 7 3 42

od dnia 
06.02.2026 r.gmina 

Goworow
o do dnia 

09.02.2026 r.

1,5 44 6 0 50

od dnia 
10.02.2026 r.gmina 

Troszyn do dnia 
10.02.2026 r.

0,5 22 3 0 25

od dnia 
10.02.2026 r.gmina 

Rzekuń do dnia 
13.02.2026 r.

3,5 80 9 6 95

od dnia 
16.02.2026 r.gmina 

Czarnia do dnia 
16.02.2026 r.

0,5 18 3 2 23

od dnia 
16.02.2026 r.gmina 

Kadzidło do dnia 
19.02.2026 r.

3 77 9 0 86

od dnia 
19.02.2026 r.gmina 

Olszewo-
Borki do dnia 

24.02.2026 r.

2,5 63 6 7 76

od dnia 
24.02.2026 r.gmina 

Myszynie
c do dnia 

26.02.2026 r.

2,5 63 8

 

5 76

od dnia 
26.02.2026 r.  gmina 

Łyse do dnia 
27.02.2026 r.

1,5 39 4
 

2 45

od dnia 
02.03.2026 r.

Po
w

ia
to

w
a 

K
om

is
ja

 L
ek

ar
sk

a 
N

r 1
 w

 O
st

ro
łę

ce
 d

la
 p

ow
ia

tu
 o

st
ro

łę
ck

ie
go

, 
ul

. O
św

ia
to

w
a 

1,
 

te
l. 

 2
9 

76
4 

49
 3

2 
w

. 1
52

 
57

7 
60

4 
50

4

od dnia 
02.02.2026 
r. 
do dnia 
04.03.2026 
r.

od godz. 
16.00 
do godz. 
21.00

Kobiety do dnia 
04.03.2026 r.

3   86 0 86

4  
15.

Razem: 23 518 64 86 27 695   ”,

- lp. 16 otrzymuje brzmienie:

„ 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

16.

Po
w

ia
to

w
a 

K
om

is
ja

 L
ek

ar
sk

a 
N

r 2
 w

 O
st

ro
łę

ce
 

dl
a 

m
ia

st
a 

na
 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

,
ul

. O
św

ia
to

w
a 

1,
 

te
l. 

29
 7

60
 4

5 
36

od dnia 
10.03.2026 
r. do dnia 
27.03.2026 
r.

od godz. 
8.00 
do godz. 

miasto 
Ostrołęka

od dnia 
10.03.2026 r.

12 268 97  8 373 3  



do dnia 
25.03.2026 r.

 

od dnia 
26.03.2026 r.

16.00

Kobiety
do dnia 
27.03.2026 r.

2   39 0 39

Razem: 14 268 97 39 8 412   ”,

- lp. 19 otrzymuje brzmienie:

„ 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.
od dnia 
03.02.2026 r.  gmina 

Łomianki do dnia 
11.02.2026 r.

6,5 211 29 1 241

11.02.2026 r. 
oraz
od dnia 
13.02.2026 r.

gmina 
Ożarów 
Mazowie

cki do dnia 
20.02.2026 r.

6,5 175 35 0 210

od dnia 
20.02.2026 r.gmina 

Stare 
Babice do dnia 

27.02.2026 r.

5 146 28 1 175

od dnia 
27.02.2026 r.gmina 

Błonie do dnia 
05.03.2026 r.

3,5 122 9 0 131

od dnia 
05.03.2026 r.gmina 

Izabelin do dnia 
10.03.2026 r.

3 75 15 0 90

od dnia 
10.03.2026 r.gmina 

Leszno do dnia 
12.03.2026 r.

2,5 76 4 0 80

od dnia 
12.03.2026 r.gmina 

Kampino
s do dnia 

13.03.2026 r.

1 26 0

 

0 26

12.02.2026 r.
oraz

Po
w

ia
to

w
a 

K
om

is
ja

 L
ek

ar
sk

a 
w

 O
ża

ro
w

ie
 M

az
ow

ie
ck

im
 

dl
a 

po
w

ia
tu

 w
ar

sz
aw

sk
ie

go
 z

ac
ho

dn
ie

go
, 

ul
. P

oz
na

ńs
ka

 1
29

/1
33

, 
te

l. 
22

 7
33

 7
2 

79

od dnia 
03.02.2026 
r. do dnia 
16.03.2026 
r.

od godz. 
7.00 
do godz. 
13.00

Kobiety
16.03.2026 r.

2   44 0 44

4  
19.

Razem: 30 831 120 44 2 997   ”,

b) dział II Podsumowanie otrzymuje brzmienie:

„ 1. Łączna liczba Powiatowych Komisji Lekarskich funkcjonujących w województwie: 47
2. Łączna liczba osób podlegających wezwaniu do kwalifikacji wojskowej: 36563

 W tym:

3. rocznik podstawowy:  29538

4. rocznik starszy: 4368
razem 

(RP+RS) 33906

5. kobiet: 2249 razem 
(RP+RS+K+O)

6. ponownie wzywani, ochotnicy, w tym kobiety: 408 36563 ”.



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego w Urzędzie oraz starostom powiatów oraz wójtom, burmistrzom i prezydentom miast 

na obszarze województwa mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA MAZOWIECKI
Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym/


		2026-01-25T22:59:32+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




